JAKARTA - Korps Pegawai Republik Indonesia (Korpri) Sekretariat Jenderal DPR
RI menyelenggarakan kegiatan Musabaqah Tilawah Qur’an (MTQ) selama bulan
Ramadan 1443 H/ 2022 M. Dalam pembukaan MTQ kali ini juga diisi dengan
kegiatan santunan untuk anak yatim dan piatu. Kegiatan ini disambut baik
Sekretaris Jenderal DPR RI Indra Iskandar untuk mewujudkan nilai berakhlak